

Gençlerimizin millî kimlik inşasına üniversitelerimizin katkı vermesi gerekiyor



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 2024-2025 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni'ne katılarak bir konuşma yaptı.



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasında değindiği konulardan biri de gençlerimizin içine düştüğü durumdu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan gençlerin içine düşürüldüğü olumsuz durumları özetleyip, gençlerimizin kurtuluşu için şunları söyledi:

“Dijital platformlardan yayılan cerahatin, sapkın akımların, uyuşturucu illetinin, alkol belasının, televizyon dizilerinin özendirdiği mafya kültürünün, infaz ve ıslah sistemindeki boşlukların, bu acıların yaşanmasında rol oynadığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu vakaların ekseriyetinde failin de mağdurun da gençlerden oluştuğuna işaret etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, millet ve devlet olarak bu hadiselerin önüne geçecek adımlar atılmadığı takdirde Batılı ülkelerin karşılaştığı sıkıntılarla yüzleşmenin kaçınılmaz olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: “Gençlerimizi modern popüler kültürün insafına terk edemeyiz. Gençlerimizin sosyal medyanın ve dijital mecraların her türlü melanetin bulunduğu karanlık dehlizlerinde yitip gitmelerine seyirci kalamayız. Milletimizi asırlardır sarsılmadan ayakta tutan millî ve manevi değerlerimiz, bu mücadelede en büyük destekçimiz olacaktır. Üniversitelerimizin daha fazla sorumluluk alması, kendilerine emanet edilen gençlerimize daha fazla sahip çıkması gerektiğine inanıyorum. Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerle gençlerimizin millî kimlik inşasına üniversitelerimizin katkı vermesi gerekiyor.”

Mazi ile ati arasında kurulacak köprünün en önemli ayaklarından birinin üniversiteler olduğunu bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Teröre, uyuşturucuya, alkol bağımlılığına, sapkın akımlara, suç çetelerine kaybettiğimiz her gencin vebali hepimizin üzerindedir. Önümüzdeki dönemi, tüm bu sorunların üzerine daha kararlı gittiğimiz, gereken adımları atıp netice aldığımız bir döneme tahvil etmek istiyoruz. Bu süreçte üniversitelerimizden, siz hocalarımızdan ciddi manada destek bekliyoruz.”

**Kaynak: Cumhurbaşkanlığı İnternet Sitesi – 08.10.2024**

Aktif Kaynak Link:

<https://www.tccb.gov.tr/haberler/410/153896/-ulkeyi-yonetme-gorevini-devraldigimiz-gunden-beri-gundemimizin-en-basina-egitimi-yerlestirdik->